
  

DIEC 
Via Vivaldi, 5 – 16126 Genova 
https:/diec.unige.it 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO l’ avviso di selezione,  R e p .  n .  6 6 0  d e l  1 7 / 0 2 / 2 0 2 5 ,  per 
l’affidamento, ex art. 23 comma 2 L egge 240/2010, d i  
i n c a r i c o  p e r  l o  s v o l g i m e n t o  d e l l ’ i n s e g n a m e n t o  
“Maritime and Shipping English” (codice 111371) del Corso di 
Laurea Magistrale in Economia e Management Marittimo e 
Portuale (EMMP), II semestre, a.a. 2024/2025  (Sede di Genova); 

 
CONSIDERATO che la commissione esaminatrice delle candidature, nominata 

con delibera del Consiglio di Dipartimento del 4 marzo 2025, ha 
prodotto il verbale di valutazione, individuando il possibile 
affidatario; 

 
CONSIDERATO che il contratto per lo svolgimento dell’insegnamento, come sopra 

descritto, deve essere stipulato a breve scadenza, al fine di 
consentire il regolare svolgimento delle lezioni; 

   
CONSIDERATO che la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento è fissata 

in data 8 aprile 2025, pertanto successivamente alla data di 
decorrenza del contratto; 

   
DECRETA 

   
Art. 1)  il Dipartimento fa propri gli atti della commissione esaminatrice 

e approva la proposta di affidamento dell’insegnamento in premessa al 
candidato Justin Rainey; 

 
Art. 2) Tenuto conto di quanto all’art. 1, si dà mandato alla segreteria 

amministrativa affinché proceda alla stipula del relativo contratto, ex 
art. 23, comma 2 L. 240/2010; 

 
Art. 3)    Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 

nella seduta dell8 apr i le  2025 .  
 

La Direttrice 


		2025-03-17T14:57:46+0100
	GIORGIA PROFUMO




